GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 2573, DE 07 DE JULHO DE 2025.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

  Designar os professores ULISSES DOS SANTOS PINHEIRO, matrícula

SIAPE nº 1651592 e DIJANAH COTA MACHADO, matrícula SIAPE nº 3884967, como

membros titular e suplente, respectivamente, representantes do Centro de Biociências junto ao

Conselho Curador da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de

Pernambuco - FADE/UFPE.

Processo n.º 23076.054194/2025-59

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/07/2025

PORTARIA Nº 5613/2025 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/07/2025 16:06 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

GR (11.01)

Matrícula: ###712#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 5613 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/07/2025 f7f5fb0704

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf